

Grant Thornton Godkendt Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45 2100 København Ø CVR-nr. 34209936 T (+45) 33 110 220 www.grantthornton.dk

Steensen Varming ApS

Frederiksholms Kanal 30, 1220 København K

CVR-nr. 34 48 88 35 Company reg. no. 34 48 88 35

> Årsrapport Annual report

1. juli 2022 - 30. juni 2023 1 July 2022 - 30 June 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

29th November 2023

Daniel John Mackenzie

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's statement	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Practitioner's compilation report	
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	4
Company information	
Ledelsesberetning	5
Management's review	
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Accounting policies	
Resultatopgørelse	11
Income statement	
Balance	12
Balance sheet	
Noter	16
Notes	

Notes to users of the English version of this document:

[•] This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.

[•] To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.

[•] Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146.940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Ledelsespåtegning

Management's statement

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 for Steensen Varming ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2022/23 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 27. november 2023 København K, 27 November 2023

Direktion

Executive board

Daniel John Mackenzie

Direktør Director Today, the executive board has presented the annual report of Steensen Varming ApS for the financial year 1 July 2022 - 30 June 2023.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 June 2023 and of the company's results of activities in the financial year 1 July 2022 – 30 June 2023.

The executive board consider the conditions for audit exemption of the 2022/23 financial statements to be met.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved at the Annual General Meeting.

Christopher John Arkins

Direktør Director

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab Practitioner's compilation report

Til anpartshaveren i Steensen Varming ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Steensen Varming ApS for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

To the Shareholder of Steensen Varming ApS

We have compiled the financial statements of Steensen Varming ApS for the financial year 1 July 2022 - 30 June 2023 based on the company's bookkeeping and on information you have provided.

These financial statements comprise a summary of significant accounting policies, income statement, balance sheet and notes.

We performed this compilation engagement in accordance with International Standard on Related Services 4410 (Revised), Compilation Engagements.

We have applied our expertise in accounting and financial reporting to assist Management in the preparation and presentation of these financial statements in accordance with the Danish Financial Statements Act. We have complied with relevant requirements under the Danish Act on Approved Auditors and Audit Firms International Ethics Standards Board for Accountants' International Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code) including principles of integrity, objectivity, professional competence and due care.

These financial statements and the accuracy and completeness of the information used to compile them are your responsibility.

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab Practitioner's compilation report

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Since a compilation engagement is not an assurance engagement, we are not required to verify the accuracy or completeness of the information you provided to us to compile these financial statements. Accordingly, we do not express an audit opinion or a review conclusion on whether these financial statements are prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

København, den 27. november 2023 *Copenhagen, 27 November 2023*

Grant Thornton

Godkendt Revisionspartnerselskab Certified Public Accountants CVR-nr. 34 20 99 36 Company reg. no. 34 20 99 36

Carsten Mønster statsautoriseret revisor State Authorised Public Accountant mne 18499

Selskabsoplysninger Company information

SelskabetSteensen Varming ApSThe companyFrederiksholms Kanal 30

1220 København K

CVR-nr.: 34 48 88 35

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Financial year: 1 July - 30 June

DirektionDaniel John Mackenzie, DirektørExecutive boardChristopher John Arkins, Direktør

Revisor Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Auditors Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Advokatforbindelse Bjarne Winther, Østergade 55 2100 København Ø

Lawyer

Modervirksomhed Steensen Varming Holdings PTY Ltd

Parent company

Ledelsesberetning Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er levering af konsulentydelser vedrørende mekaniske og elektriske bygningsinstallationer, design samt bæredygtig belysning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.480 t.kr. mod 2.645 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 523 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The principal activities of the company are provision of consultancy services in the area of mechanical and electrical building services, lightning design and sustainable design.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.480.000 against DKK 2.645.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 523.000 against DKK 40.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occured subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Accounting policies

Årsrapporten for Steensen Varming ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

The annual report for Steensen Varming ApS has

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Income statement

Gross profit

Gross profit comprises the revenue and external costs.

Revenue is recognised in the income statement if delivery and passing of risk to the buyer have taken place before the end of the year and if the income can be determined reliably and inflow is anticipated. Recognition of revenue is exclusive of VAT and taxes and less any discounts relating directly to sales.

Other external costs comprise costs incurred for distribution, sales, advertising, administration, premises and loss on receivables.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages, including holiday allowances, pensions, and other social security costs, etc., for staff members. Staff costs are less government reimbursements.

Depreciation, amortisation, and writedown for impairment

Depreciation, amortisation, and writedown for impairment comprise depreciation on, amortisation of, and writedown for impairment of tangible assets, respectively.

Accounting policies

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabet.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og ned skrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest. Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year.

Tax on net profit or loss for the year

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year.

Statement of financial position

Property, plant, and equipment

Property, plant, and equipment are measured at cost less accrued depreciation and write-down for impairment.

The depreciable amount is cost less any expected residual value after the end of the useful life of the asset.

Depreciation is done on a straight-line basis according to an assessment of the expected useful life and the residual value of the individual assets:

Brugstid	Restværdi
Useful life	Residual value
3-5 år/years	0-20 %

Minor assets with an expected useful life of less than 1 year are recognised as costs in the income statement in the year of acquisition.

Accounting policies

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imdegå forventet tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Impairment loss relating to non-current assets

The carrying amount of tangible fixed assets are subject to annual impairment tests in order to disclose any indications of impairment beyond those expressed by amortisation and depreciation respectively.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. in order to meet expected losses, they are written down for impairment to the net realisable value.

Contract work in progress

Contract work in progress is measured at the selling price of the work performed. The selling price is measured on the basis of the stage of completion on the reporting date and the total expected income from the individual work in progress. The stage of completion is calculated as the share of costs incurred in proportion to the estimated total costs of the individual work in progress.

When the selling price of the individual work in progress cannot be determined reliably, the selling price is measured at the costs incurred or at net realisable value, if this is lower.

The individual work in progress is recognised in the statement of financial position under accounts receivables or liabilities. Net assets consist of the sum of the work in progress, where the selling price of the work performed exceeds invoicing on account. Net liabilities consist of the sum of the work in progress, where invoicing on account exceeds the selling price.

Costs in connection with sales work and the procurement of contracts are recognised in the income statement when incurred.

Accounting policies

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet un der aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrø rende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Prepayments and accrued income

Prepayments and accrued income recognised under assets comprise incurred costs concerning the following financial year.

Cash on hand and demand deposits

Cash on hand and demand deposits comprise cash at bank.

Income tax and deferred tax

Current tax liabilities and current tax receivable are recognised in the statement of financial position as calculated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax of previous years' taxable income and for tax paid on account.

Deferred tax is measured on the basis of temporary differences in assets and liabilities with a focus on the statement of financial position. Deferred tax is measured at net realisable value.

Deferred tax assets, including the tax value of tax losses allowed for carryforward, are recognised at the value at which they are expected to be realisable, either by settlement against tax of future earnings or by set-off in deferred tax liabilities within the same legal tax unit. Any deferred net tax assets are measured at net realisable value.

Accounting policies

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer med videre. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationsværdi eller til dagsværdi. Hvis opfyldelsen af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden, måles forpligtelsen til dagsværdi.

Garantiforpligtelser omfatter forpligtelser til udbedring af arbejder inden for garantiperioden på 1-5 år. De hensatte forpligtelser måles på baggrund af erfaringerne med garantiarbejder. Hensatte forpligtelser med forventet forfaldstid ud over 1 år fra balancedagen tilbagediskonteres med en sats, som afspejler risiko og forfaldstidspunkt på forpligtelsen.

Når det er sandsynligt, at de totale omkostninger vil overstige de totale indtægter på et igangværen de arbejde for fremmed regning, indregnes det samlede forventede tab på det igangværende arbej de som en hensat forpligtelse. Det hensatte beløb indregnes under produktionsomkostninger.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Provisions

Provisions comprise expected costs of warranty commitments, loss on work in progress, restructuring, etc. Provisions are recognised when the company has a legal or actual commitment resulting from a previously occurred event and when it is probable that the settlement of the liability will result in consumption of the financial resources of the company.

Provisions are measured at net realisable value or at fair value. If the fulfilment of a liability is expected to take place far in the future, the liability is measured at fair value.

Guarantee liabilities comprise liabilities for repairs within the guarantee period of 1-5 years. Provisions for warranty commitments are measured on basis of the obtained experience with guarantee work. Provisions with an expected due date later than 1 year from the reporting date are discounted at a rate reflecting risk and maturity of the liability.

When it is likely that the total costs will exceed the total income of contract work in progress, the total expected loss on the contract work in progress will be recognised as provisions for liabilities. The provision is recognised under production costs.

Liabilities other than provisions

Liabilities are measured at amortised cost which usually corresponds to the nomunal value.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni Income statement 1 July - 30 June

Transferred to retained earnings

Total allocations and transfers

Disponeret i alt

Amounts concerning 2022/23: DKK. Amounts concerning 2021/22: DKK thousand.		
<u>Note</u>	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste Gross profit	3.480.095	2.645
1 PersonaleomkostningerStaff costsAf- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.791.618	-2.581
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-16.476	-11
Driftsresultat Operating profit	672.001	53
2 Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	-1.082	-1
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	670.919	52
Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	-147.828	-12
Årets resultat Net profit or loss for the year	523.091	40
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat		

40

40

523.091

523.091

Amounts	concerning	2023:	DKK.	
Amounts	concerning	2022:	DKK	thousand.

Tilgodehavender i alt

Total receivables

	Aktiver		
	Assets		
Note) -		2022
	Anlægsaktiver Non-current assets		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	190.475	45
	Materielle anlægsaktiver i alt Total property, plant, and equipment	190.475	45
4	Andre tilgodehavender Other receivables	141.435	151
	Finansielle anlægsaktiver i alt Total investments	141.435	151
	Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	331.910	196
	Omsætningsaktiver Current assets		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0.7
5	Trade receivables Igangværende arbejder for fremmed regning	0	97
	Contract work in progress Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	54
	Receivables from group entreprises	772.011	125
	Udskudte skatteaktiver Deferred tax assets	0	114
	Andre tilgodehavender Other receivables	150.005	93

483

922.016

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Aktiver

Assets		
Note		2022
Likvide beholdninger		
Cash and cash equivalents	81.490	218
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	1.003.506	701
Aktiver i alt		
Total assets	1.335.416	897

Amounts	concerning	2023: DKK.	
Amounts	concerning	2022: DKK	thousand.

Equity and liabilities

	Equity and liabilities		
Note	2	2023	2022
	Egenkapital		
	Equity		
6	Virksomhedskapital		
	Contributed capital	80.000	80
7	Overført resultat		
	Retained earnings	154.028	-369
	Egenkapital i alt		
	Total equity	234.028	-289
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Hensættelser til udskudt skat		
	Provisions for deferred tax	600	0
	Andre hensatte forpligtelser		
	Other provisions	0	473
	Hensatte forpligtelser i alt		
	Total provisions	600	473

Gældsforpligtelser

Liabilities other than provisions

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Passiver

Equity and liabilities

2023	2022
99.878	0
48.882	31
472.233	265
44.759	11
435.036	406
1.100.788	713
1.100.788	713
1.335.416	897
	99.878 48.882 472.233 44.759 435.036 1.100.788

Noter Notes

	unts concerning 2022/23: DKK. unts concerning 2021/22: DKK thousand.		
		2022/23	2021/22
1.	Personaleomkostninger Staff costs		
	Lønninger og gager Salaries and wages	2.640.767	2.482
	Pensioner Pension costs	105.991	81
	Andre omkostninger til social sikring Other costs for social security	44.860	18
		2.791.618	2.581
	Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	5	3
2.	Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses		
	Andre finansielle omkostninger	1.002	1
	Other financial costs	1.082 1.082	1

Noter Notes

4.

Deposits

Amounts concerning 2022/23: DKK.
Amounts concerning 2021/22: DKK thousand.

3.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
	Vasturia 1 iuli 2022		

Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Kostpris 1. juli 2022		
Cost 1 July 2022	594.734	564
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	162.072	31
Kostpris 30. juni 2023		
Cost 30 June 2023	<u>756.806</u>	595
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		
Depreciation and writedown 1 July 2022	-549.855	-539
Årets afskrivninger		
Amortisation and depreciation for the year	-16.476	-11
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		
Depreciation and writedown 30 June 2023	-566.331	-550
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	100 475	15
Carrying amount, 30 June 2023	<u> 190.475</u>	45
Andre tilgodehavender Other receivables		
Kostpris 1. juli 2022 Cost 1 July 2022	151 254	151
•	151.354	151
Tilgang i årets løb Additions during the year	435.347	609
Afgang i årets løb	733.37	007
Disposals during the year	-445.266	-609
Kostpris 30. juni 2023		
Cost 30 June 2023	141.435	151
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		
Carrying amount, 30 June 2023	141.435	151
Deposita		
Depositu	1.41.42.5	1.51

151

151

141.435 141.435

Noter Notes

	unts concerning 2023: DKK. unts concerning 2022: DKK thousand.		
		30/6 2023	30/6 2022
5.	Igangværende arbejder for fremmed regning Contract work in progress		
	Salgsværdi af periodens produktion Selling price of the production for the period	0	1.894
	Aconto faktureringer Progress billings	-99.878	-1.840
	Igangværende arbejder for fremmed regning, netto Contract work in progress, net	-99.878	54
	Der indregnes således: The following is recognised:		
	Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)		
	Contract work in progress (current assets) Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	54
	Contract work in progress (prepayments received on account)	-99.878	0
		-99.878	54
6.	Virksomhedskapital Contributed capital		
	Virksomhedskapital 1. juli 2022		
	Contributed capital 1 July 2022	80.000	80
		80.000	80
7.	Overført resultat Retained earnings		
	Overført resultat 1. juli 2022 Retained earnings 1 July 2022	-369.063	-409
	Årets overførte overskud eller underskud	-307.003	-+09
	Retained earnings for the year	523.091	40
		154.028	-369